
Przejdź na stronę produktuULTRADŹWIĘKI + DARSONVAL
CLASSIC LINE
850 zł brutto

Prostota, trwałość i jakość - to główne atrybuty urządzenia Ultradźwięki + Darsonval z
serii CLASSIC LINE. 
Urządzenie wyposażone jest w dwie głowice do ultradźwięków, darsonvanal i cztery
szklane elektrody. Daje to możliwość wykonywania szeregu zabiegów pielęgnacyjnych.

ULTRADŹWIĘKI

Sonoforeza to relaksujący i korzystny sposób głębokiego wtłaczania aktywnych
substancji zawartych w kosmetykach. Podczas zabiegu na skórę zostaje nałożona
specjalny żel do ultradźwięków z substancją czynną , a nastepnie są przykładane dwie
sondy emitujące fale ultradźwiękowe w celu zwiększenia penetracji produktami
aktywnymi. Ciepło wytworzone przez ultradźwięki penetruje głębiej tkankę, aby odprężyć
skórę i mięśnie, podczas gdy głęboki delikatny masaż poprawia przepływ krwi i limfy,
metabolizm i regenerację komórek.
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Tym samym ultradżwięki ułatwiają penetrację substancjom leczniczym i preparatom
które działają uszczelniająco na naczynia krwionośne lub przyspieszają leczenie zmian
tr±dziku pospolitego i różowatego, a także preparatom nawilżającym, odżywiającym i
regenerującym skórę suchązłuszczającą się, niedotlenionąwiotkąposzarzałą zmęczoną i
dojrzałą. Efektem tego jest spłycenie zmarszczek, ujędrnienie, nawilżenie i wygładzenie
skóry, stymulacja mięśni, zlikwidowanie przebarwień oraz dokładne odżywienie.

DARSONVAL

Urządzenie elektroniczne służące do terapii i masażu z wykorzystaniem prądów wysokiej
częstotliwości. Aparat wyposażony jest w szklane wymienne elektrody. Podczas kontaktu
peloty ze skórą dochodzi do iskrzenia pobudzającego skórę.
Prądy Darsonvala stosowane są w celu dezynfekcji skóry np. po zabiegu oczyszczania.
Mają działanie bakteriobójcze, rozgrzewajęce i zwiększające wchłanianie substancji
aktywnych. Darsonval jest dokosnałym uzupełnieniem skutecznych zabiegów
regeneracji skóry. Urządzenie przy pomocy leczniczych mikroprądów D’arsonvala
wytwarza cząsteczki ozonu, które mają silne działanie bakteriobójcze. Efektem jest
usunięcie z powierzchni skóry wszelkich bakterii. Skóra staje się bardziej ukrwiona, pory
zostają ściągnięte, wydzielanie sebum zostaje zahamowane. Urządzenie zwiększa
wchłanianie substancji aktywnych oraz ujędrnia skórę i redukuje zmarszczki.

FUNKCJE

     * ujędrnia i wygładza,
     * redukuje zmarszczki (efekt liftingu),
     * poprawia ukrwienie skóry,
     * ściąga rozszerzone pory,
     * silnie bakteriobójczy,
     * hamuje wydzielanie sebum,
     * pobudza procesy regeneracji i odnowy skóry,
     * niezastąpiony przy zmianach trądzikowych,
     * stymuluje złuszczanie martwego naskórka,
     * przywraca zdrowy promienny wygląd.

napięcie 230V

częstotliwość Ultradźwięków 1mhz

waga 1,5kg

częstotliwość 50hz

wymiary opakowania 36x36x18cm
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